René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Kommunikationssäule SRK8/.../Cr
Artikel-Nr.: AW80.1600
Beschreibung
Besonders edel und ein spezieller Blickfang sind Säulen aus Chromstahl. Die Säulen werden aufwändig aus
Chromstahlplatten gefalzt und geschweisst. Die Oberflächenveredelung erfolgt durch schleifen und polieren.
Auf Wunsch kann die Säule auch eingefärbt werden. Die Bestückung der Technik erfolgt nach Wahl. Im
kleinen Dachvorsprung kann zudem eine Beleuchtung integriert werden.
Abm.(BHT) 200x1600x125 mm
Chromstahl, senkrecht geschliffen und poliert
für Aussenanwendung (mit Wetterschutzdach)
6 Kanten (und zusätzlich 2 kleine Kanten vorne)
Sockel 300x200 mm mit 4 Befestigungslöchern,
Ausstattung nach Kundenwunsch
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 200 mm
Höhe 1600 mm
Tiefe 125 mm
Breite Befestigungsplatte 300 mm
Tiefe Befestigungsplatte 200 mm
Montageart Bodenmontage
Werkstoff Edelstahl
Oberflächenbehandlung geschliffen
Farbe Material-Eigenfarbe
Form achteckig
Auf Anfrage
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
12.07.2025 1 / 2
Funktionen / Anzeigen
Beleuchtung integrierbar Ja
230 V-Integration Ja
Klassifikation
Artikelfamilie SRK8 (Chromstahl)
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
12.07.2025 2 / 2